

№ п/п	№ Рабочего места АО"СТНГ"	№ Рабочего места ООО "ГАС"	Наименование рабочего места	Структурное подразделение	Итоговый класс (подкласс) условий труда (2-допустимый, 3(1)-вредный 1 степени, 3(2)-вредный 2 степени)	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	Обособленной подразделение АО "СТНГ"
1	4765	15170-2520	Заместитель директора по корпоративной защите	Администрация	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	ОП в Жигаловском районе
2	5038	12047-2520	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах 6 разряда	Группа автоматической сварки	3(2)	да	да	нет	нет	нет	да	ОП в Жигаловском районе
3	5361	15077-2520	Электросварщик ручной сварки 6 разряда	Группа ручной дуговой сварки технологических трубопроводов	3(2)	да	да	нет	нет	нет	да	ОП в Жигаловском районе
4	5362	12187-2520	Электросварщик ручной сварки 6 разряда	Группа ручной аргонодуговой сварки	3(2)	да	да	нет	нет	нет	да	ОП в Жигаловском районе
5	12628	12719-2520А	Электросварщик ручной сварки 6 разряда	Группа по монтажу резервуаров вертикальных стальных (РВС) и емкостного оборудования	3(2)	да	да	нет	нет	нет	да	ОП в Жигаловском районе
6	12635	12719-2520А	Электросварщик ручной сварки 6 разряда	Группа по монтажу резервуаров вертикальных стальных (РВС) и емкостного оборудования	3(2)	да	да	нет	нет	нет	да	ОП в Жигаловском районе
7	12638	12719-2520А	Электросварщик ручной сварки 6 разряда	Группа по монтажу резервуаров вертикальных стальных (РВС) и емкостного оборудования	3(2)	да	да	нет	нет	нет	да	ОП в Жигаловском районе
8	6042	12190-2520А	Электросварщик ручной сварки 5 разряда	Производственный участок	3(2)	да	да	нет	нет	нет	да	ОП в Жигаловском районе
9	6043	12190-2520А	Электросварщик ручной сварки 5 разряда	Производственный участок	3(2)	да	да	нет	нет	нет	да	ОП в Жигаловском районе
10	6488	14079-2520А	Монтажник технологических трубопроводов 6 разряда	Участок строительно-монтажных работ УКПГ-1	3(1)	да	нет	нет	нет	нет	нет	ОП в Жигаловском районе
11	12630	14162-2520	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 5 разряда	Группа по монтажу резервуаров вертикальных стальных (РВС) и емкостного оборудования	3(1)	да	нет	нет	нет	нет	да	ОП в Жигаловском районе
12	13005	12484-2520	Подсобный рабочий 2 разряда	Участок по строительству воздушных линий и кабельных линий связи УКПГ-2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	ОП в Жигаловском районе
13	6002	11986-2520А	Электросварщик ручной сварки 6 разряда	Участок технологических работ УКПГ-1	3(2)	да	да	нет	нет	нет	да	ОП в Жигаловском районе
14	6008	14119-2520А	Электросварщик ручной сварки 6 разряда	Участок строительно-монтажных работ УКПГ-1	3(2)	да	да	нет	нет	нет	да	ОП в Жигаловском районе
15	6009	11986-2520А	Электросварщик ручной сварки 6 разряда	Участок технологических работ УКПГ-2	3(2)	да	да	нет	нет	нет	да	ОП в Жигаловском районе
16	6010	12479-2520	Стропальщик 4 разряда	Участок по строительству воздушных линий и кабельных линий связи УКПГ-2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	ОП в Жигаловском районе
17	6011	12010-2520	Старший производитель работ (прораб) (в строительстве)	Участок технологических работ УКПГ-2	3(1)	да	нет	нет	нет	нет	нет	ОП в Жигаловском районе
18	6013	12921-2520А	Дорожный рабочий 2 разряда	Участок по строительству внутриплощадочных проездов УКПГ-2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	ОП в Жигаловском районе
19	6014	14017-2520	Начальник отдела	Отдел комплектации проектными материально-техническими ресурсами	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	ОП в Жигаловском районе
20	6015	12729-2520А	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 5 разряда	Участок строительно-монтажных работ УКПГ-2	3(1)	да	нет	нет	нет	нет	да	ОП в Жигаловском районе
21	13267	11929-2520А	Монтажник технологических трубопроводов 5 разряда	Участок технологических работ УКПГ-1	3(1)	да	нет	нет	нет	нет	нет	ОП в Жигаловском районе
22	6021	15077-2520	Электросварщик ручной сварки 6 разряда	Группа ручной аргонодуговой сварки	3(2)	да	да	нет	нет	нет	да	ОП в Жигаловском районе
23	6022	12187-2520	Электросварщик ручной сварки 6 разряда	Группа ручной аргонодуговой сварки	3(2)	да	да	нет	нет	нет	да	ОП в Жигаловском районе
24	6023	12188-2520	Электросварщик ручной сварки 6 разряда	Группа ручной аргонодуговой сварки	3(2)	да	да	нет	нет	нет	да	ОП в Жигаловском районе
25	13269	11994-2520А	Электросварщик ручной сварки 4 разряда	Участок технологических работ УКПГ-1	3(2)	да	да	нет	нет	нет	да	ОП в Жигаловском районе
26	13273	11994-2520А	Электросварщик ручной сварки 4 разряда	Участок технологических работ УКПГ-1	3(2)	да	да	нет	нет	нет	да	ОП в Жигаловском районе
27	13285	12190-2520А	Электросварщик ручной сварки 5 разряда	Участок технологических работ УКПГ-1	3(2)	да	да	нет	нет	нет	да	ОП в Жигаловском районе
28	6028	12190-2520А	Электросварщик ручной сварки 5 разряда	Группа ручной аргонодуговой сварки	3(2)	да	да	нет	нет	нет	да	ОП в Жигаловском районе

29	6029	12096-2520	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах 5 разряда	Группа автоматической сварки	3(2)	да	да	нет	нет	нет	да	ОП в Жигаловском районе
30	6032	12808-2520	Монтажник технологических трубопроводов 5 разряда	Производственный участок	3(1)	да	нет	нет	нет	нет	нет	ОП в Жигаловском районе
31	6033	14119-2520А	Электросварщик ручной сварки 6 разряда	Производственный участок	3(2)	да	да	нет	нет	нет	да	ОП в Жигаловском районе
32	6034	14119-2520А	Электросварщик ручной сварки 6 разряда	Производственный участок	3(2)	да	да	нет	нет	нет	да	ОП в Жигаловском районе
33	6035	12798-2520	Электросварщик ручной сварки 3 разряда	Производственный участок	3(2)	да	да	нет	нет	нет	да	ОП в Жигаловском районе
34	13015	12501-2520	Электросварщик ручной сварки 3 разряда	Участок по строительству воздушных линий и кабельных линий связи УКПГ-2	3(2)	да	да	нет	нет	нет	да	ОП в Жигаловском районе
35	13313	11994-2520А	Электросварщик ручной сварки 4 разряда	Участок технологических работ УКПГ-2	3(2)	да	да	нет	нет	нет	да	ОП в Жигаловском районе
36	6038	14111-2520	Электросварщик ручной сварки 4 разряда	Производственный участок	3(2)	да	да	нет	нет	нет	да	ОП в Жигаловском районе
37	13271	12013-2520А	Монтажник технологических трубопроводов 6 разряда	Участок технологических работ УКПГ-1	3(1)	да	нет	нет	нет	нет	нет	ОП в Жигаловском районе
38	13293	12001-2520А	Электросварщик ручной сварки 5 разряда	Участок технологических работ УКПГ-1	3(2)	да	да	нет	нет	нет	да	ОП в Жигаловском районе
39	13012	12489-2520	Электросварщик ручной сварки 5 разряда	Участок по строительству воздушных линий и кабельных линий связи УКПГ-2	3(2)	да	да	нет	нет	нет	да	ОП в Жигаловском районе
40	6044	12190-2520А	Электросварщик ручной сварки 5 разряда	Производственный участок	3(2)	да	да	нет	нет	нет	да	ОП в Жигаловском районе
41	6045	12190-2520А	Электросварщик ручной сварки 5 разряда	Производственный участок	3(2)	да	да	нет	нет	нет	да	ОП в Жигаловском районе
42	6047	15181-2520	Ведущий инженер	Управление по общестроительным работам	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	ОП в Жигаловском районе
43	6049	12296-2520	Техник	Управление по общестроительным работам	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	ОП в Жигаловском районе
44	6050	14685-2520	Инженер	Управление по общестроительным работам	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	ОП в Жигаловском районе
45	6051	12985-2520	Инженер	Управление по общестроительным работам	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	ОП в Жигаловском районе
46	6053	12531-2520	Начальник управления	Управление по общестроительным работам	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	ОП в Жигаловском районе
47	6055	12292-2520	Специалист	Управление по общестроительным работам	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	ОП в Жигаловском районе
48	6065	12854-2520	Мастер строительных и монтажных работ	Участок по тепловой изоляции и антикоррозийной защите УКПГ-1	3(1)	да	нет	нет	нет	нет	да	ОП в Жигаловском районе
49	6066	12855-2520	Мастер строительных и монтажных работ	Участок по тепловой изоляции и антикоррозийной защите УКПГ-1	3(1)	да	нет	нет	нет	нет	да	ОП в Жигаловском районе
50	13051	12161-2520	Маляр 5 разряда	Участок по строительству кустов газовых скважин УКПГ-2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	ОП в Жигаловском районе
51	6069	12318-2520	Каменщик 5 разряда	Участок по тепловой изоляции и антикоррозийной защите УКПГ-1	3(1)	да	нет	нет	нет	нет	да	ОП в Жигаловском районе
52	6070	12900-2520	Старший производитель работ (прораб) (в строительстве)	Участок по тепловой изоляции и антикоррозийной защите УКПГ-1	3(1)	да	нет	нет	нет	нет	нет	ОП в Жигаловском районе
53	6071	12155-2520	Пескоструйщик 4 разряда	Участок по тепловой изоляции и антикоррозийной защите УКПГ-1	3(2)	да	да	нет	нет	нет	да	ОП в Жигаловском районе
54	6083	12857-2520А	Изолировщик на термоизоляции 4 разряда	Участок по тепловой изоляции и антикоррозийной защите УКПГ-1	3(1)	да	нет	нет	нет	нет	да	ОП в Жигаловском районе
55	6085	12857-2520А	Изолировщик на термоизоляции 4 разряда	Участок по тепловой изоляции и антикоррозийной защите УКПГ-1	3(1)	да	нет	нет	нет	нет	да	ОП в Жигаловском районе
56	6086	12857-2520А	Изолировщик на термоизоляции 4 разряда	Участок по тепловой изоляции и антикоррозийной защите УКПГ-1	3(1)	да	нет	нет	нет	нет	да	ОП в Жигаловском районе
57	6087	12857-2520А	Изолировщик на термоизоляции 4 разряда	Участок по тепловой изоляции и антикоррозийной защите УКПГ-1	3(1)	да	нет	нет	нет	нет	да	ОП в Жигаловском районе











































































1262	7715	13090-2520	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования 6 разряда	Ремонтно-механические мастерские УКПГ-1	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	ОП в Жигаловском районе
1263	7717	14926-2520	Токарь 4 разряда	Ремонтно-механические мастерские УКПГ-1	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	ОП в Жигаловском районе
1264	7719	14916-2520	Слесарь по ремонту дорожно-строительных машин и тракторов 6 разряда	Ремонтно-механические мастерские УКПГ-1	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	ОП в Жигаловском районе
1265	7720	14795-2520	Механик по ремонту	Ремонтно-механические мастерские УКПГ-1	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	ОП в Жигаловском районе
1266	7725	14922-2520	Кладовщик 2 разряда	Группа учета и хранения запасных частей	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	ОП в Жигаловском районе
1267	7728	13029-2520	Заведующий складом	Группа учета и хранения запасных частей	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	ОП в Жигаловском районе
1268	7729	14694-2520	Диспетчер	Диспетчерская группа УКПГ-1	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	ОП в Жигаловском районе
1269	7730	13013-2520	Диспетчер	Диспетчерская группа УКПГ-1	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	ОП в Жигаловском районе
1270	7732	13028-2520	Руководитель группы	Группа обеспечения ГСМ	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	ОП в Жигаловском районе
1271	7733	15219-2520	Руководитель группы	Группа безопасности производства	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	ОП в Жигаловском районе
1272	7736	15220-2520	Главный специалист по охране труда и промышленной безопасности	Группа безопасности производства	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	ОП в Жигаловском районе
1273	7739	13885-2520	Специалист по охране труда и промышленной безопасности	Группа безопасности производства	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	ОП в Жигаловском районе
1274	7748	13886-2520	Ведущий специалист по охране труда и промышленной безопасности	Группа безопасности производства	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	ОП в Жигаловском районе
1275	7749	13887-2520	Ведущий специалист по охране труда и промышленной безопасности	Группа безопасности производства	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	ОП в Жигаловском районе
1276	7756	15221-2520	Ведущий специалист по охране окружающей среды	Группа безопасности производства	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	ОП в Жигаловском районе
1277	7760	15169-2520	Руководитель проекта	Администрация	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	ОП в Жигаловском районе
1278	7763	13741-2520	Заместитель директора по наемному строительству	Администрация	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	ОП в Жигаловском районе
1279	7764	12809-2520	Монтажник технологических трубопроводов 5 разряда	Участок общестроительных работ	3(1)	да	нет	нет	нет	нет	нет	ОП в Жигаловском районе
1280	7765	12621-2520	Стропальщик 4 разряда	Участок отделочных работ	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	ОП в Жигаловском районе
1281	7766	14008-2520	Маляр 4 разряда	Участок по строительству ВЗиС УКПГ-1 этап-12	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	ОП в Жигаловском районе
1282	7767	13043-2520	Слесарь по ремонту автомобилей 2 разряда	Ремонтно-механическая мастерская	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	ОП в Жигаловском районе
1283	7772	12105-2520	Подсобный рабочий 2 разряда	Участок монтажа технологического обоудования	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	ОП в Жигаловском районе
1284	7773	12052-2520А	Монтажник технологических трубопроводов 4 разряда	Участок монтажа технологического обоудования	3(1)	да	нет	нет	нет	нет	нет	ОП в Жигаловском районе
1285	7774	12273-2520	Монтажник систем вентиляции, кондиционирования воздуха, пневмотранспорта и аспирации 4 разряда	Участок общестроительных работ	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	ОП в Жигаловском районе
1286	7776	14751-2520	Машинист экскаватора 5 разряда	Механизированная колонна №3 УКПГ-1	3(1)	да	нет	нет	нет	нет	нет	ОП в Жигаловском районе
1287	7777	14752-2520	Машинист экскаватора 4 разряда	Механизированная колонна №3 УКПГ-1	3(1)	да	нет	нет	нет	нет	нет	ОП в Жигаловском районе
1288	7778	10566-2520	Машинист экскаватора 4 разряда	Механизированная колонна №3 УКПГ-1	3(1)	да	нет	нет	нет	нет	нет	ОП в Жигаловском районе
1289	7779	14721-2520	Машинист экскаватора 6 разряда	Механизированная колонна №3 УКПГ-1	3(1)	да	нет	нет	нет	нет	нет	ОП в Жигаловском районе
1290	7780	14758-2520	Машинист автогрейдера 7 разряда	Механизированная колонна №3 УКПГ-1	3(2)	да	да	нет	нет	нет	нет	ОП в Жигаловском районе
1291	7781	13354-2520	Водитель погрузчика 6 разряда	Механизированная колонна №3 УКПГ-1	3(2)	да	да	нет	нет	нет	нет	ОП в Жигаловском районе
1292	7782	13366-2520	Водитель погрузчика 6 разряда	Механизированная колонна №3 УКПГ-1	3(2)	да	да	нет	нет	нет	нет	ОП в Жигаловском районе
1293	7783	14888-2520	Машинист бульдозера 8 разряда	Механизированная колонна №3 УКПГ-1	3(2)	да	да	нет	нет	нет	нет	ОП в Жигаловском районе
1294	7784	13489-2520	Машинист крана автомобильного 7 разряда	Механизированная колонна №4 УКПГ-1	3(2)	да	да	нет	нет	нет	нет	ОП в Жигаловском районе
1295	7785	13535-2520	Машинист крана автомобильного 8 разряда	Механизированная колонна №4 УКПГ-1	3(2)	да	да	нет	нет	нет	нет	ОП в Жигаловском районе
1296	7786	13538-2520	Машинист крана автомобильного 8 разряда	Механизированная колонна №4 УКПГ-1	3(2)	да	да	нет	нет	нет	нет	ОП в Жигаловском районе
1297	7787	14817-2520	Водитель автомобиля	Механизированная колонна №5 УКПГ-1	3(2)	да	да	нет	нет	нет	нет	ОП в Жигаловском районе
1298	7792	15223-2520	Начальник управления	Управление сварочного производства	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	ОП в Жигаловском районе
1299	7795	14681-2520	Начальник управления	Управление линейного строительства	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	ОП в Жигаловском районе
1300	7804	12534-2520	Мастер строительных и монтажных работ	Участок турбо-монтажных работ	3(1)	да	нет	нет	нет	нет	да	ОП в Жигаловском районе
1301	7805	12535-2520	Мастер строительных и монтажных работ	Участок турбо-монтажных работ	3(1)	да	нет	нет	нет	нет	да	ОП в Жигаловском районе
1302	7806	12208-2520А	Монтажник технологических трубопроводов 5 разряда	Участок турбо-монтажных работ	3(1)	да	нет	нет	нет	нет	нет	ОП в Жигаловском районе







1396	7992	14649-2520	Кладовщик 2 разряда	Служба по эксплуатации, ремонту и содержанию временных зданий и сооружений УКПГ-2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	ОП в Жигаловском районе
1397	7097	13992-2520	Вахтёр 2 разряда	Служба по эксплуатации, ремонту и содержанию временных зданий и сооружений УКПГ-1	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	ОП в Жигаловском районе
1398	7993	13993-2520	Вахтёр 2 разряда	Служба по эксплуатации, ремонту и содержанию временных зданий и сооружений УКПГ-2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	ОП в Жигаловском районе
1399	12825	13994-2520	Вахтёр 2 разряда	Служба по эксплуатации, ремонту и содержанию временных зданий и сооружений УКПГ-1	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	ОП в Жигаловском районе
1400	12830	14652-2520	Вахтёр 2 разряда	Служба по эксплуатации, ремонту и содержанию временных зданий и сооружений УКПГ-1	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	ОП в Жигаловском районе
1401	8002	13984-2520	Машинист по стирке и ремонту спецодежды 2 разряда	Служба по эксплуатации, ремонту и содержанию временных зданий и сооружений УКПГ-2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	ОП в Жигаловском районе
1402	8004	13985-2520	Машинист по стирке и ремонту спецодежды 2 разряда	Служба по эксплуатации, ремонту и содержанию временных зданий и сооружений УКПГ-2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	ОП в Жигаловском районе
1403	8005	13986-2520	Машинист по стирке и ремонту спецодежды 2 разряда	Служба по эксплуатации, ремонту и содержанию временных зданий и сооружений УКПГ-2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	ОП в Жигаловском районе
1404	8006	13987-2520	Машинист по стирке и ремонту спецодежды 2 разряда	Служба по эксплуатации, ремонту и содержанию временных зданий и сооружений УКПГ-2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	ОП в Жигаловском районе
1405	8008	13988-2520	Машинист по стирке и ремонту спецодежды 2 разряда	Служба по эксплуатации, ремонту и содержанию временных зданий и сооружений УКПГ-2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	ОП в Жигаловском районе
1406	8010	14004-2520	Стропальщик 6 разряда	Служба по эксплуатации, ремонту и содержанию временных зданий и сооружений УКПГ-2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	ОП в Жигаловском районе
1407	8011	15024-2520	Электросварщик ручной сварки 6 разряда	Служба по эксплуатации, ремонту и содержанию временных зданий и сооружений УКПГ-2	3(2)	да	да	нет	нет	нет	да	нет	ОП в Жигаловском районе
1408	8012	15025-2520	Производитель работ (прораб) (в строительстве)	Служба по эксплуатации, ремонту и содержанию временных зданий и сооружений УКПГ-2	3(1)	да	нет	нет	нет	нет	да	нет	ОП в Жигаловском районе
1409	8013	14001-2520	Заведующий складом	Служба по эксплуатации, ремонту и содержанию временных зданий и сооружений УКПГ-2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	ОП в Жигаловском районе
1410	8014	13995-2520	Комendant	Служба по эксплуатации, ремонту и содержанию временных зданий и сооружений УКПГ-2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	ОП в Жигаловском районе
1411	8015	13996-2520	Комendant	Служба по эксплуатации, ремонту и содержанию временных зданий и сооружений УКПГ-2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	ОП в Жигаловском районе
1412	8016	13997-2520	Комendant	Служба по эксплуатации, ремонту и содержанию временных зданий и сооружений УКПГ-2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	ОП в Жигаловском районе
1413	8018	14651-2520	Администратор зала	Служба по эксплуатации, ремонту и содержанию временных зданий и сооружений УКПГ-2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	ОП в Жигаловском районе
1414	8019	11871-2520	Столяр 5 разряда	Служба по эксплуатации, ремонту и содержанию временных зданий и сооружений УКПГ-2	3(1)	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	ОП в Жигаловском районе
1415	12860	14003-2520	Мастер по ремонту оборудования	Служба по эксплуатации, ремонту и содержанию временных зданий и сооружений УКПГ-1	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	ОП в Жигаловском районе
1416	8021	15070-2520	Слесарь-сантехник 4 разряда	Участок эксплуатации объектов	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	ОП в Жигаловском районе
1417	8023	14015-2520	Заместитель начальника управления	Управление складского хозяйства и логистики	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	ОП в Жигаловском районе
1418	8024	14069-2520	Ведущий инженер	Отдел входного контроля	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	ОП в Жигаловском районе
1419	8035	12322-2520	Начальник управления	Управление по спецработам	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	ОП в Жигаловском районе
1420	8036	15229-2520	Специалист по комплектации	Управление по спецработам	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	ОП в Жигаловском районе
1421	8037	12323-2520	Заместитель начальника управления	Управление по спецработам	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	ОП в Жигаловском районе
1422	8038	15091-2520	Заместитель начальника управления	Управление по спецработам	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	ОП в Жигаловском районе
1423	8039	15095-2520	Сварщик термитной сварки 3 разряда	Участок по строительству воздушных линий и кабельных линий связи УКПГ-2	3(2)	да	да	нет	нет	нет	да	нет	ОП в Жигаловском районе
1424	8040	15096-2520	Мастер строительных и монтажных работ	Участок по строительству воздушных линий и кабельных линий связи УКПГ-2	3(1)	да	нет	нет	нет	нет	да	нет	ОП в Жигаловском районе
1425	8041	12498-2520	Мастер строительных и монтажных работ	Участок по строительству воздушных линий и кабельных линий связи УКПГ-2	3(1)	да	нет	нет	нет	нет	да	нет	ОП в Жигаловском районе
1426	8042	12497-2520	Мастер строительных и монтажных работ	Участок по строительству воздушных линий и кабельных линий связи УКПГ-2	3(1)	да	нет	нет	нет	нет	да	нет	ОП в Жигаловском районе
1427	8043	12498-2520	Мастер строительных и монтажных работ	Участок по строительству воздушных линий и кабельных линий связи УКПГ-2	3(1)	да	нет	нет	нет	нет	да	нет	ОП в Жигаловском районе

































































2393	10236	10092-2520	Монтажник технологических трубопроводов 5 разряда	Участок технологических и изоляционных работ	3(1)	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	ОП на Чаяндинском НГКМ
2394	6027	12186-2520	Электросварщик ручной сварки 6 разряда	Группа ручной аргодуговой сварки	3(2)	да	да	нет	нет	нет	да	нет	ОП в Жигаловском районе
2395	12564	12201-2520	Монтажник технологических трубопроводов 6 разряда	Группа автоматической сварки	3(1)	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	ОП в Жигаловском районе
2396	11278 - этот номер желтым выделяла не я (№12974 перенесла из документа "для проверки")	12410-2520	Старший производитель работ (прораб) (в строительстве)	Участок по монтажу контрольно-измерительных приборов и автоматики и автоматизации УКПГ-2	3(1)	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	ОП в Жигаловском районе
2397	11352	9828-2520А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	Служба главного энергетика	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	ОП на Чаяндинском НГКМ
2398	100	11664-2520А	Монтажник технологических трубопроводов 5 разряда	Участок турбо-монтажных работ	3(1)	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	ОП на Чаяндинском НГКМ
2399	101	11657-2520	Старший производитель работ (прораб) (в строительстве)	Участок турбо-монтажных работ	3(1)	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	ОП на Чаяндинском НГКМ
2400	1010	11648-2520	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	Участок турбо-монтажных работ	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	ОП на Чаяндинском НГКМ
2401	10100	10202-2520А	Слесарь по ремонту автомобилей 5 разряда	Ремонтно-механические мастерские	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	ОП на Чаяндинском НГКМ
2402	10103	10202-2520А	Слесарь по ремонту автомобилей 5 разряда	Ремонтно-механические мастерские	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	ОП на Чаяндинском НГКМ
2403	10104	10202-2520А	Слесарь по ремонту автомобилей 5 разряда	Ремонтно-механические мастерские	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	ОП на Чаяндинском НГКМ
2404	10105	10229-2520	Стропальщик 4 разряда	Ремонтно-механические мастерские	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	ОП на Чаяндинском НГКМ
2405	10106	10189-2520А	Слесарь по ремонту автомобилей 4 разряда	Ремонтно-механические мастерские	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	ОП на Чаяндинском НГКМ
2406	10107	10189-2520А	Слесарь по ремонту автомобилей 4 разряда	Ремонтно-механические мастерские	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	ОП на Чаяндинском НГКМ
2407	10108	10189-2520А	Слесарь по ремонту автомобилей 4 разряда	Ремонтно-механические мастерские	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	ОП на Чаяндинском НГКМ
2408	10109	10189-2520А	Слесарь по ремонту автомобилей 4 разряда	Ремонтно-механические мастерские	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	ОП на Чаяндинском НГКМ
2409	1011	14591-2520	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 6 разряда	Участок турбо-монтажных работ	3(1)	да	нет	нет	нет	нет	да	нет	ОП на Чаяндинском НГКМ
2410	10110	10189-2520А	Слесарь по ремонту автомобилей 4 разряда	Ремонтно-механические мастерские	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	ОП на Чаяндинском НГКМ
2411	10111	10224-2520	Электромонтер по ремонту и обслуживанию подъемных сооружений 5 разряда	Ремонтно-механические мастерские	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	ОП на Чаяндинском НГКМ
2412	10112	10213-2520	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования 3 разряда	Ремонтно-механические мастерские	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	ОП на Чаяндинском НГКМ
2413	10113	10188-2520	Аккумуляторщик 5 разряда	Ремонтно-механические мастерские	3(1)	да	нет	нет	нет	нет	да	нет	ОП на Чаяндинском НГКМ
2414	10115	10233-2520	Стропальщик 5 разряда	Ремонтно-механические мастерские	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	ОП на Чаяндинском НГКМ
2415	10118	10234-2520	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования 4 разряда	Ремонтно-механические мастерские	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	ОП на Чаяндинском НГКМ
2416	10119	10199-2520А	Слесарь по ремонту автомобилей 3 разряда	Ремонтно-механические мастерские	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	ОП на Чаяндинском НГКМ
2417	1012	14590-2520	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 6 разряда	Участок турбо-монтажных работ	3(1)	да	нет	нет	нет	нет	да	нет	ОП на Чаяндинском НГКМ
2418	10120	10199-2520А	Слесарь по ремонту автомобилей 3 разряда	Ремонтно-механические мастерские	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	ОП на Чаяндинском НГКМ
2419	10121	10199-2520А	Слесарь по ремонту автомобилей 3 разряда	Ремонтно-механические мастерские	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	ОП на Чаяндинском НГКМ
2420	10122	10226-2520	Токарь 3 разряда	Ремонтно-механические мастерские	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	ОП на Чаяндинском НГКМ
2421	10124	10243-2520	Токарь 4 разряда	Ремонтно-механические мастерские	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	ОП на Чаяндинском НГКМ
2422	10125	10237-2520	Слесарь по ремонту дорожно-строительных машин и тракторов 4 разряда	Ремонтно-механические мастерские	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	ОП на Чаяндинском НГКМ
2423	10126	10232-2520	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования 5 разряда	Ремонтно-механические мастерские	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	ОП на Чаяндинском НГКМ
2424	10128	10220-2520	Слесарь по ремонту дорожно-строительных машин и тракторов 6 разряда	Ремонтно-механические мастерские	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	ОП на Чаяндинском НГКМ
2425	10129	10227-2520	Вулканизаторщик 5 разряда	Ремонтно-механические мастерские	3(1)	да	нет	нет	нет	нет	да	нет	ОП на Чаяндинском НГКМ
2426	1013	14590-2520	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 6 разряда	Участок турбо-монтажных работ	3(1)	да	нет	нет	нет	нет	да	нет	ОП на Чаяндинском НГКМ























2787	10499	11522-2520А	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 5 разряда	Участок буровых и сваебойных работ	3(1)	да	нет	нет	нет	нет	да	ОП на Чаяндинском НГКМ
2788	105	12090-2520А	Монтажник технологического оборудования и связанных с ним конструкций 5 разряда	Участок турбо-монтажных работ	3(1)	да	нет	нет	нет	нет	нет	ОП на Чаяндинском НГКМ
2789	10500	11559-2520А	Маляр 5 разряда	Участок буровых и сваебойных работ	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	ОП на Чаяндинском НГКМ
2790	10501	11559-2520А	Маляр 5 разряда	Участок буровых и сваебойных работ	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	ОП на Чаяндинском НГКМ
2791	10502	11559-2520А	Маляр 5 разряда	Участок буровых и сваебойных работ	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	ОП на Чаяндинском НГКМ
2792	10503	11559-2520А	Маляр 5 разряда	Участок буровых и сваебойных работ	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	ОП на Чаяндинском НГКМ
2793	10504	11559-2520А	Маляр 5 разряда	Участок буровых и сваебойных работ	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	ОП на Чаяндинском НГКМ
2794	10505	11598-2520	Старший производитель работ (прораб) (в строительстве)	Участок буровых и сваебойных работ	3(1)	да	нет	нет	нет	нет	нет	ОП на Чаяндинском НГКМ
2795	10506	10074-2520	Пескоструйщик 4 разряда	Участок буровых и сваебойных работ	3(2)	да	да	нет	нет	нет	да	ОП на Чаяндинском НГКМ
2796	10507	11582-2520А	Маляр 6 разряда	Участок буровых и сваебойных работ	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	ОП на Чаяндинском НГКМ
2797	10508	11582-2520А	Маляр 6 разряда	Участок буровых и сваебойных работ	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	ОП на Чаяндинском НГКМ
2798	10509	11582-2520А	Маляр 6 разряда	Участок буровых и сваебойных работ	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	ОП на Чаяндинском НГКМ
2799	10510	11582-2520А	Маляр 6 разряда	Участок буровых и сваебойных работ	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	ОП на Чаяндинском НГКМ
2800	10511	11582-2520А	Маляр 6 разряда	Участок буровых и сваебойных работ	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	ОП на Чаяндинском НГКМ
2801	10512	11512-2520А	Машинист буровой установки 6 разряда	Участок буровых и сваебойных работ	3(1)	да	нет	нет	нет	нет	да	ОП на Чаяндинском НГКМ
2802	10513	11512-2520А	Машинист буровой установки 6 разряда	Участок буровых и сваебойных работ	3(1)	да	нет	нет	нет	нет	да	ОП на Чаяндинском НГКМ
2803	10514	11566-2520А	Газорезчик 5 разряда	Участок буровых и сваебойных работ	3(2)	да	да	нет	нет	нет	да	ОП на Чаяндинском НГКМ
2804	10515	11566-2520А	Газорезчик 5 разряда	Участок буровых и сваебойных работ	3(2)	да	да	нет	нет	нет	да	ОП на Чаяндинском НГКМ
2805	10516	11566-2520А	Газорезчик 5 разряда	Участок буровых и сваебойных работ	3(2)	да	да	нет	нет	нет	да	ОП на Чаяндинском НГКМ
2806	10517	11566-2520А	Газорезчик 5 разряда	Участок буровых и сваебойных работ	3(2)	да	да	нет	нет	нет	да	ОП на Чаяндинском НГКМ
2807	10518	11566-2520А	Газорезчик 5 разряда	Участок буровых и сваебойных работ	3(2)	да	да	нет	нет	нет	да	ОП на Чаяндинском НГКМ
2808	10519	11566-2520А	Газорезчик 5 разряда	Участок буровых и сваебойных работ	3(2)	да	да	нет	нет	нет	да	ОП на Чаяндинском НГКМ
2809	1052	14367-2520	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 4 разряда	Участок по строительству воздушных линий электропередачи и кабельных лин	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	ОП на Чаяндинском НГКМ
2810	10520	11589-2520	Подсобный рабочий 2 разряда	Участок буровых и сваебойных работ	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	ОП на Чаяндинском НГКМ
2811	10521	10928-2520	Стропальщик 3 разряда	Участок буровых и сваебойных работ	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	ОП на Чаяндинском НГКМ
2812	10522	10456-2520	Машинист буровой установки 4 разряда	Участок буровых и сваебойных работ	3(1)	да	нет	нет	нет	нет	да	ОП на Чаяндинском НГКМ
2813	10523	11601-2520	Оператор пульта управления оборудованием железобетонного производства 5 разряда	Участок буровых и сваебойных работ	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	ОП на Чаяндинском НГКМ
2814	10524	10964-2520А	Стропальщик 4 разряда	Участок буровых и сваебойных работ	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	ОП на Чаяндинском НГКМ
2815	10525	11510-2520А	Стропальщик 5 разряда	Участок буровых и сваебойных работ	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	ОП на Чаяндинском НГКМ
2816	10526	11510-2520А	Стропальщик 5 разряда	Участок буровых и сваебойных работ	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	ОП на Чаяндинском НГКМ
2817	10527	11569-2520А	Помощник машиниста буровой установки 4 разряда	Участок буровых и сваебойных работ	3(1)	да	нет	нет	нет	нет	нет	ОП на Чаяндинском НГКМ
2818	10529	11565-2520	Электромонтёр по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	Участок буровых и сваебойных работ	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	ОП на Чаяндинском НГКМ
2819	1053	11412-2520	Старший производитель работ (прораб) (в строительстве)	Участок по строительству воздушных линий электропередачи и кабельных линий связи	3(1)	да	нет	нет	нет	нет	нет	ОП на Чаяндинском НГКМ
2820	10530	11535-2520А	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 6 разряда	Участок буровых и сваебойных работ	3(1)	да	нет	нет	нет	нет	да	ОП на Чаяндинском НГКМ
2821	10531	11597-2520	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 6 разряда	Участок буровых и сваебойных работ	3(1)	да	нет	нет	нет	нет	да	ОП на Чаяндинском НГКМ
2822	10532	11535-2520А	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 6 разряда	Участок буровых и сваебойных работ	3(1)	да	нет	нет	нет	нет	да	ОП на Чаяндинском НГКМ
2823	10533	11535-2520А	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 6 разряда	Участок буровых и сваебойных работ	3(1)	да	нет	нет	нет	нет	да	ОП на Чаяндинском НГКМ
2824	10534	11535-2520А	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 6 разряда	Участок буровых и сваебойных работ	3(1)	да	нет	нет	нет	нет	да	ОП на Чаяндинском НГКМ
2825	10535	11535-2520А	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 6 разряда	Участок буровых и сваебойных работ	3(1)	да	нет	нет	нет	нет	да	ОП на Чаяндинском НГКМ



















































3644	1168	14270-2520	Инженер 1 категории	Производственно-технический отдел по общестроительным работам	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	ОП на Чаяндинском НГКМ
3645	11680	9905-2520	Ведущий специалист по логистике	Отдел логистики	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	ОП на Чаяндинском НГКМ
3646	11682	9906-2520	Специалист по логистике	Отдел логистики	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	ОП на Чаяндинском НГКМ
3647	11694	9914-2520	Начальник управления	Управление комплектации	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	ОП на Чаяндинском НГКМ
3648	11695	9915-2520	Заместитель начальника управления	Управление комплектации	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	ОП на Чаяндинском НГКМ
3649	11700	11682-2520	Ведущий инженер	Отдел комплектации проектными материально-техническими ресурсами	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	ОП на Чаяндинском НГКМ
3650	11703	9919-2520	Инженер 1 категории	Отдел комплектации проектными материально-техническими ресурсами	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	ОП на Чаяндинском НГКМ
3651	11704	9924-2520	Инженер 1 категории	Отдел комплектации проектными материально-техническими ресурсами	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	ОП на Чаяндинском НГКМ
3652	11705	9929-2520	Руководитель группы	Отдел комплектации проектными материально-техническими ресурсами	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	ОП на Чаяндинском НГКМ
3653	11706	9921-2520	Руководитель группы	Отдел комплектации проектными материально-техническими ресурсами	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	ОП на Чаяндинском НГКМ
3654	11707	9922-2520	Руководитель группы	Отдел комплектации проектными материально-техническими ресурсами	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	ОП на Чаяндинском НГКМ
3655	11708	9925-2520	Руководитель группы	Отдел комплектации проектными материально-техническими ресурсами	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	ОП на Чаяндинском НГКМ
3656	11709	9916-2520	Руководитель группы	Отдел комплектации проектными материально-техническими ресурсами	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	ОП на Чаяндинском НГКМ
3657	1171	14269-2520	Инженер 1 категории	Производственно-технический отдел по общестроительным работам	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	ОП на Чаяндинском НГКМ
3658	11710	9917-2520	Инженер	Отдел комплектации проектными материально-техническими ресурсами	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	ОП на Чаяндинском НГКМ
3659	11711	9931-2520	Инженер 2 категории	Отдел комплектации проектными материально-техническими ресурсами	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	ОП на Чаяндинском НГКМ
3660	11712	9923-2520	Инженер 2 категории	Отдел комплектации проектными материально-техническими ресурсами	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	ОП на Чаяндинском НГКМ
3661	11714	9927-2520	Инженер	Отдел комплектации вспомогательными материально-техническими ресурсами	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	ОП на Чаяндинском НГКМ
3662	11716	9764-2520	Ведущий инженер	Группа по учету и выдаче сопровождающей документации	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	ОП на Чаяндинском НГКМ
3663	11718	9763-2520	Техник	Группа по учету и выдаче сопровождающей документации	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	ОП на Чаяндинском НГКМ
3664	11720	9761-2520	Инженер	Группа по учету и выдаче сопровождающей документации	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	ОП на Чаяндинском НГКМ
3665	11722	9911-2520	Руководитель группы	Группа безопасности производства	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	ОП на Чаяндинском НГКМ
3666	11732	9909-2520	Ведущий специалист по охране труда и промышленной безопасности	Группа безопасности производства	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	ОП на Чаяндинском НГКМ
3667	11735	9908-2520	Ведущий специалист по охране труда и промышленной безопасности	Группа безопасности производства	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	ОП на Чаяндинском НГКМ
3668	11740	9907-2520	Ведущий специалист по охране окружающей среды	Группа безопасности производства	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	ОП на Чаяндинском НГКМ
3669	11741	9674-2520	Ведущий инженер	Лаборатория неразрушающего контроля	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	ОП на Чаяндинском НГКМ
3670	11743	14259-2520	Заместитель начальника лаборатории	Лаборатория неразрушающего контроля	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	ОП на Чаяндинском НГКМ
3671	11744	9661-2520	Техник	Лаборатория неразрушающего контроля	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	ОП на Чаяндинском НГКМ
3672	11745	9682-2520	Техник	Лаборатория неразрушающего контроля	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	ОП на Чаяндинском НГКМ
3673	11746	13725-2520	Дефектоскопист рентгено-гаммаграфирования 6 разряда	Лаборатория неразрушающего контроля	3(1)	да	нет	нет	нет	нет	да	нет	ОП на Чаяндинском НГКМ
3674	11747	13724-2520	Дефектоскопист рентгено-гаммаграфирования 6 разряда	Лаборатория неразрушающего контроля	3(1)	да	нет	нет	нет	нет	да	нет	ОП на Чаяндинском НГКМ
3675	11748	9675-2520	Дефектоскопист рентгено-гаммаграфирования 6 разряда	Лаборатория неразрушающего контроля	3(1)	да	нет	нет	нет	нет	да	нет	ОП на Чаяндинском НГКМ
3676	11749	9675-2520	Дефектоскопист рентгено-гаммаграфирования 6 разряда	Лаборатория неразрушающего контроля	3(1)	да	нет	нет	нет	нет	да	нет	ОП на Чаяндинском НГКМ

































































4743	9910	11643-2520А	Монтажник технологических трубопроводов 6 разряда	Участок технологических работ	3(1)	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	ОП на Чаяндинском НГКМ
4744	9911	11643-2520А	Монтажник технологических трубопроводов 6 разряда	Участок технологических работ	3(1)	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	ОП на Чаяндинском НГКМ
4745	9912	11643-2520А	Монтажник технологических трубопроводов 6 разряда	Участок технологических работ	3(1)	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	ОП на Чаяндинском НГКМ
4746	9913	11643-2520А	Монтажник технологических трубопроводов 6 разряда	Участок технологических работ	3(1)	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	ОП на Чаяндинском НГКМ
4747	9914	11643-2520А	Монтажник технологических трубопроводов 6 разряда	Участок технологических работ	3(1)	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	ОП на Чаяндинском НГКМ
4748	9915	11643-2520А	Монтажник технологических трубопроводов 6 разряда	Участок технологических работ	3(1)	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	ОП на Чаяндинском НГКМ
4749	9916	11643-2520А	Монтажник технологических трубопроводов 6 разряда	Участок технологических работ	3(1)	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	ОП на Чаяндинском НГКМ
4750	9917	14579-2520	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда	Участок технологических работ	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	ОП на Чаяндинском НГКМ
4751	9918	11639-2520	Начальник участка	Участок технологических работ	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	ОП на Чаяндинском НГКМ
4752	9919	11106-2520А	Электросварщик ручной сварки 5 разряда	Участок технологических работ	3(2)	да	да	нет	нет	нет	да	нет	ОП на Чаяндинском НГКМ
4753	9920	11106-2520А	Электросварщик ручной сварки 5 разряда	Участок технологических работ	3(2)	да	да	нет	нет	нет	да	нет	ОП на Чаяндинском НГКМ
4754	9921	11882-2520	Заместитель директора по корпоративной защите	Администрация	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	ОП на Чаяндинском НГКМ
4755	9922	9686-2520	Директор	Администрация	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	ОП на Чаяндинском НГКМ
4756	9925	9686-2520	Заместитель директора по наземному строительству	Администрация	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	ОП на Чаяндинском НГКМ
4757	9932	9939-2520	Заместитель начальника отдела	Отдел качества	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	ОП на Чаяндинском НГКМ
4758	9937	9943-2520	Ведущий инженер	Группа контроля качества	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	ОП на Чаяндинском НГКМ
4759	9940	9947-2520	Ведущий инженер	Группа контроля качества	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	ОП на Чаяндинском НГКМ
4760	9942	9937-2520	Ведущий инженер	Группа контроля качества	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	ОП на Чаяндинском НГКМ
4761	9948	9946-2520	Заместитель начальника лаборатории	Строительная лаборатория	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	ОП на Чаяндинском НГКМ
4762	9954	9688-2520	Начальник отдела	Отдел учета ТМЦ, СИЗ, расчетов с подотчетными лицами	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	ОП на Чаяндинском НГКМ
4763	9955	9689-2520	Бухгалтер	Отдел учета ТМЦ, СИЗ, расчетов с подотчетными лицами	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	ОП на Чаяндинском НГКМ
4764	9956	9936-2520	Техник	Отдел входного контроля	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	ОП на Чаяндинском НГКМ
4765	9957	9938-2520	Инженер	Отдел входного контроля	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	ОП на Чаяндинском НГКМ
4766	9959	9673-2520	Инженер по учёту	Отдел проектных материалов	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	ОП на Чаяндинском НГКМ
4767	9960	9960-2520А	Подсобный рабочий 2 разряда	Участок по строительству дорог	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	ОП на Чаяндинском НГКМ
4768	9962	14331-2520	Ведущий инженер	Управление линейного строительства	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	ОП на Чаяндинском НГКМ
4769	9965	14333-2520	Инженер	Управление линейного строительства	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	ОП на Чаяндинском НГКМ
4770	9966	14351-2520	Инженер	Управление линейного строительства	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	ОП на Чаяндинском НГКМ
4771	9967	14334-2520	Инженер	Управление линейного строительства	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	ОП на Чаяндинском НГКМ
4772	9968	10900-2520	Начальник управления	Управление линейного строительства	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	ОП на Чаяндинском НГКМ
4773	9969	9949-2520	Заместитель начальника управления	Управление линейного строительства	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	ОП на Чаяндинском НГКМ
4774	9970	9950-2520	Заместитель начальника управления	Управление линейного строительства	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	ОП на Чаяндинском НГКМ
4775	9971	10177-2520	Электросварщик ручной сварки 5 разряда	Участок по монтажу линейных трубопроводов	3(2)	да	да	нет	нет	нет	да	нет	ОП на Чаяндинском НГКМ
4776	9972	9836-2520	Мастер строительных и монтажных работ	Участок строительных лесов и подмостей	3(1)	да	нет	нет	нет	нет	да	нет	ОП на Чаяндинском НГКМ
4777	9973	9836-2520	Мастер строительных и монтажных работ	Участок строительных лесов и подмостей	3(1)	да	нет	нет	нет	нет	да	нет	ОП на Чаяндинском НГКМ
4778	9974	11289-2520	Производитель работ (прораб) (в строительстве)	Участок строительных лесов и подмостей	3(1)	да	нет	нет	нет	нет	да	нет	ОП на Чаяндинском НГКМ
4779	9991	11668-2520	Мастер строительных и монтажных работ	Участок турбо-монтажных работ	3(1)	да	нет	нет	нет	нет	да	нет	ОП на Чаяндинском НГКМ
4780	9992	11651-2520А	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 5 разряда	Участок турбо-монтажных работ	3(1)	да	нет	нет	нет	нет	да	нет	ОП на Чаяндинском НГКМ
4781	9993	11651-2520А	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 5 разряда	Участок турбо-монтажных работ	3(1)	да	нет	нет	нет	нет	да	нет	ОП на Чаяндинском НГКМ
4782	9994	11651-2520А	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 5 разряда	Участок турбо-монтажных работ	3(1)	да	нет	нет	нет	нет	да	нет	ОП на Чаяндинском НГКМ
4783	9995	11651-2520А	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций 5 разряда	Участок турбо-монтажных работ	3(1)	да	нет	нет	нет	нет	да	нет	ОП на Чаяндинском НГКМ

